

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان بوشهر خبر داد:

رفع موانع سرمایه گذاری در استان بوشهر

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان بوشهر با اشاره به برنامه‌های رفع موانع سرمایه گذاری در استان گفت: پنجره واحد سرمایه گذاری باعث رونق کسب و کار در استان بوشهر می‌شود. رسول زارعی بعد از ظهر شنبه در نشست با فعالان اقتصادی استان بوشهر اظهار داشت: در راستای توسعه کسب و کار در استان بوشهر تلاش‌های گسترده‌ای صورت گرفته است و طرح‌های مهمی در دست اجرا است. وی رونق کسب و کار و حمایت از سرمایه‌گذاری را یک اولویت بسیار مهم دانست و اضافه کرد: باید تلاش شود که از ظرفیت‌های استان بوشهر به بهترین شکل برای توسعه سرمایه‌گذاری استفاده شود. مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان بوشهر با اشاره به خدمات بسیار خوب سامانه پنجره واحد سرمایه گذاری تصریح کرد: با راه‌اندازی پنجره واحد سرمایه‌گذاری گام‌های موثر و مورد نیاز فعالان در عرصه سرمایه‌گذاری هم‌زمان برداشته می‌شود. به گزارش مهر، وی با تأکید بر تسریع در رفع مشکلات سرمایه‌گذاران افزود: سامانه پنجره واحد سرمایه‌گذاری در فضای کسب و کار روشی برای ساماندهی و سازماندهی مسائل و مشکلات مربوط به حوزه سرمایه‌گذاری است. زارعی گفت: قبلاً پنجره واحد سرمایه‌گذاری به صورت فیزیکی فعال بود ولی در مدل جدید پنجره واحد سرمایه‌گذاری با محوریت اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان مجموعه فرایندها برخط یا به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.



معاون استاندار بوشهر:

۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان بوشهر فعال هستند

دستور کار قرار گیرد و همه موظف هستیم تا حد توان موانع و مشکلات پیش پای فعالان تولیدی و اقتصادی را برداریم. وی افزود: امروز همایش کاربردی خوبی در رابطه با پنجره واحد سرمایه‌گذاری در استان برگزار شد که انتظار داریم با همکاری همه مسئولان و متولیان شاهد جذب سرمایه‌گذار و رونق تولید در استان باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با اشاره به برگزاری دومین نمایشگاه بین‌المللی خرما و صنایع وابسته در بوشهر خاطر نشان کرد: این نمایشگاه از سهشنبه هفته جاری به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی بوشهر برگزار می‌شود. زارعی در تشریح کرد: خرما برند استان است و این نمایشگاه با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی، انجمن خرما می ایران و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار می‌شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با اشاره به وضعیت واحدهای تولیدی و صنعتی استان بوشهر گفت: هم اکنون دو هزار و ۵۶ واحد تولیدی در استان مجوز فعالیت دریافت کرده اند که تعداد یک هزار و ۵۳۹ واحد تولیدی فعال بوده و در مدار تولید قرار دارند.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: ۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان بوشهر فعال هستند. سعید زرین‌فر در نشست کارگروه مشترک حوزه اقتصادی استان و فرمانداران اظهار داشت: در راستای حمایت از واحدهای صنعتی و تولیدی استان بوشهر تلاش‌های خوبی صورت گرفته است. وی با بیان اینکه ۷۵ درصد واحدهای تولیدی استان بوشهر فعال هستند یادآور شد: این واحدها در حوزه‌های شیلات، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و صنعتی فعال هستند و در مدار تولید قرار دارند. زرین‌فر با تأکید بر لزوم تلاش مدیران برای رفع موانع تولید اظهار داشت: حمایت از سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان باید در

سپاه استان بوشهر ۱۰۰۰ واحد مسکونی ویژه مددجویان احداث کرده است

معاون هماهنگ‌کننده سپاه استان بوشهر با اشاره به مشارکت سپاه در اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی گفت: در این راستا یک هزار واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد با همکاری سپاه استان بوشهر ساخته شد. سرهنگ سهراب انبارکی در نشست هماهنگی ساخت واحدهای مسکونی ویژه خانواده‌های دو معلولی به‌بالا توسط بهزیستی به مطالبات و حل مشکلات مردم اظهار داشت: امروز خازکرزی دفاعی ما مردم هستند و دشمن قصد دارد این سرمایه اجتماعی از ما بگیرد. وی، مردم بهیچ‌نیاز مندان، مستضعفان و محرومان را ولی نعمت مسئولان دانست و افزود: باید با تلاش و خدمت‌گذاری مسئولان مزد و حق مردم اداء و رضایت جامعه فراهم شود. معاون هماهنگ‌کننده سپاه استان بوشهر با بیان اینکه رضایت مردم برای ما بسیار مهم است گفت: سپاه استان بوشهر در رسیدگی به مطالبات مردم به‌طور ویژه در نقاط محروم و دور افتاده هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند. سرهنگ انبارکی از ساخت منازل مددجویی با همکاری سپاه استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: در راستای خدمات‌رسانی به محرومان سال گذشته یک هزار واحد مسکونی مددجویی کمیته امداد با همکاری سپاه استان

کمک ۱۵ میلیاردی خیران بوشهری به مراکز نیکوکاری

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر گفت: مردم و خیران بوشهری در نیمه نخست سال جاری ۱۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان برای کمک به نیازمندان در اختیار مراکز نیکوکاری قرار دادند. احمد لطفی با اشاره به نقش مهم مراکز نیکوکاری در کمک به نیازمندان اظهار کرد: مراکز نیکوکاری در جهت جذب خیران و مشارکت مردم محلات برای کمک به نیازمندان نقش مهم و تأثیرگذاری را دارند. وی یکی از اهداف ایجاد مراکز نیکوکاری کمیته امداد را واگذاری امورات مردم به مردم و سرعت بخشیدن ارائه خدمات به نیازمندان عنوان کرد و افزود: مراکز نیکوکاری امداد محله‌هایی هستند که ایفاگر نقش کمیته امداد در دل محله‌ها در رسیدگی به نیازمندان محسوب می‌شوند. مدیرکل کمیته امداد بوشهر با بیان اینکه حدود ۱۰۰ مرکز نیکوکاری در استان فعال است گفت: این مراکز نیکوکاری در کنار ۱۹ اداره مستقل کمیته امداد، بیش از ۶ هزار خاتوار نیازمند و مددجو تحت حمایت خود قرار داده‌اند و در طول سال به صورت‌های مختلف کمک‌های نقدی و غیر نقدی را به آنها ارائه می‌دهند. این مسئول خاطر نشان کرد: با توجه به فعالیت خوب این مراکز، بالغ بر ۱۵



مدیرکل بهزیستی استان بوشهر:

۱۵۰ واحد مسکونی ویژه خانواده‌های ۲ معلولی استان بوشهر ساخته می‌شود

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر از ساخت ۱۵۰ واحد مسکونی ویژه خانواده‌های ۲ معلولی استان بوشهر خبر داد و گفت: ساخت این واحدهای مسکونی هم‌زمان با هفته بسیج در شهرها و روستاها با همکاری سپاه مختلف استان بوشهر آغاز می‌شود. علیرضا حاجیونی در نشست هماهنگی اجرای ساخت واحد مسکونی خانواده‌های معلول استان بوشهر با بیان اینکه برای ساخت این واحدها تفاهم‌نامه‌های لازم منعقد شده است اظهار داشت: بر این اساس همه خانواده‌های دارای دو معلول و بیشتر در شهرها روستاهای استان بوشهر از واحدهای مسکونی بهره‌مند می‌شوند. وی با بیان اینکه ۱۵۰ واحد مسکونی ویژه خانواده دو معلولی و یا بیشتر در استان ساخته می‌شود خاطر نشان کرد: این سالانه ساخت ۱۵۰ واحد مسکونی ویژه خانواده ۲ معلولی استان بوشهر هم‌زمان با هفته بسیج در شهرها و روستاهای مختلف استان بوشهر آغاز می‌شود. مدیرکل بهزیستی استان بوشهر با بیان اینکه این واحدها با همکاری سپاه و تسهیلات بانکی ساخته می‌شود گفت: ۱۵۰ واحد مسکونی یاد شده با همکاری بهزیستی، سپاه، خیران و تسهیلات بانکی بانخ سود ۴ درصد ساخته می‌شود. حاجیونی با اشاره به اینکه این واحدهای مسکونی در نیمه نخست سال آینده تکمیل و به متقاضیان واگذار می‌شود تصریح کرد: این واحدها با زیربنای ۵۰ متر مربع ساخته می‌شود که تاکنون ۵۰ نفر تشکیل پرونده داده‌اند و ۲۸ نفر به بانک برای دریافت وام معرفی شده‌اند.

استاندار بوشهر:

کم‌کاری برای جذب سرمایه‌گذاران در استان بوشهر قابل پذیرش نیست



استاندار بوشهر خواستار تلاش ویژه برای رونق سرمایه‌گذاری در استان بوشهر شد و گفت: هیچ‌گونه کم‌کاری در جذب سرمایه‌گذاری استان بوشهر قابل پذیرش نیست.

عبدالکریم گراوند در همایش تبیین پنجره واحد سرمایه‌گذاری استان بوشهر اظهار داشت: در راستای رونق کسب و کار در استان بوشهر تلاش گسترده‌ای داریم و از طرح‌ها به صورت ویژه حمایت می‌شود. وی یکی از اولویت‌های مهم در عرصه اشتغال را توسعه فضای کسب و کار دانست و تصریح کرد:

استاندار بوشهر خواستار تلاش ویژه برای رونق سرمایه‌گذاری در استان بوشهر شد و گفت: هیچ‌گونه کم‌کاری در جذب سرمایه‌گذاری استان بوشهر قابل پذیرش نیست. عبدالکریم گراوند در همایش تبیین پنجره واحد سرمایه‌گذاری استان بوشهر اظهار داشت: در راستای رونق کسب و کار در استان بوشهر تلاش گسترده‌ای داریم و از طرح‌ها به صورت ویژه حمایت می‌شود. وی یکی از اولویت‌های مهم در عرصه اشتغال را توسعه فضای کسب و کار دانست و تصریح کرد:

پنجره واحد سرمایه‌گذاری می‌تواند نقش مهمی در راستای روان‌سازی در محیط و فضای کسب و کار داشته باشد. استاندار بوشهر خواستار حمایت ویژه از سرمایه‌گذاران و فراهم ساختن مسیر هموار برای حضور سرمایه‌گذاران در استان شد و افزود: پنجره واحد سرمایه‌گذاری شرایط را برای رفع موانع حضور سرمایه‌گذاران هموار خواهد کرد.

وی تأکید کرد: باید شرایط برای حضور سرمایه‌گذاران در استان بیش از پیش فراهم شود و شاهد تسریع در خدمات‌دهی به سرمایه‌گذاران باشیم تا زمینه جذب

مبارزه با فساد اولویت نخست دستگاه قضایی است

پایه و محوری عمل کنیم که موجب خشکاندن ریشه‌ها و زمینه‌های آن شود و مسیر خشکاندن این فسادها در درجه اول شفافیت، مسئول سازی دستگاهها و برخورد قاطع نسبت به فساد است. وی با اشاره به یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: وحدت، انسجام و همبستگی برپایه انقلاب اسلامی در شرایطی که آمریکا فشارهای مضاعفی بر کشور وارد می‌کند، لازمه کار است. معاون مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه بر مشارکت همه جانبه در امر انتخابات با توجه به اصل‌های مشارکت، سلامت، امنیت، رقابت و انتخاب اصلح تأکید کرد. در این آیین سید هادی صدقاتی به‌عنوان رئیس جدید حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان بوشهر معرفی و از خدمات‌دهی دقتانی تقدیر شد.



مهدوی گفت: در عصر ارتباطات و دانیی انتظار از کارگزاران نظام بیشتر است در همین ارتباط باید از این فرصت استفاده کنیم زیرا عنصر زمان را می‌توان امروز به عنوان یک ارزش افزوده در نظر گرفت. معاون مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه ادامه داد: در حوزه مبارزه با فساد

معاون مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه گفت: امروز پرچم مبارزه با فساد به عنوان اولویت اول بر دوش قوه قضاییه است و قوای مجریه و مقننه با همراهی آحاد ملت باید در این مسیر حرکت کنند. حسین مهدوی روز شنبه در آیین تودیع و معارفه رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان بوشهر افزود: قاطعیت، شجاعت و ملاحظه‌کاری نکردن نسبت به پرونده‌های فساد در جامعه اثرگذار است و باید در عمل، به مردم نشان دهیم برای مبارزه با فساد، قوی و محکم پای کار هستیم و شایسته است مدیران نیز نسبت به افزایش نظارت در مجموعه خود اهتمام ویژه داشته و با متخلفان برخورد جدی کنند. وی اظهار داشت: فلسفه وجودی همه حکومت‌ها تمیز برای رفاه و توسعه در جامعه است اما در حکومت و نظام دینی

طی دو سال:

۶۴۵ میلیارد تومان پروژه در حوزه آب استان بوشهر اجرا می‌شود



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بوشهر گفت: ۶۴۵ میلیارد تومان پروژه طی دو سال در حوزه آب استان بوشهر اجرا می‌شود. علی درویشی در نشست هماهنگی حوزه آب استان بوشهر اظهار داشت: در راستای رفع مشکلات حوزه آب در استان بوشهر تلاش‌های خوبی صورت گرفته و طرح‌های مهمی در دست اجرا است. وی ببا اشاره به اعتبارات تخصص یافته در حوزه آب استان بوشهر اضافه کرد: ۶۴۵ میلیارد



بوم‌گردی جایگزین سرمایه‌های از دست رفته عسلیویه خواهد شد

یک فعال حوزه گردشگری می‌گوید تحریم‌ها و محدودیت خرید نفت ایران می‌تواند فرصتی برای کاهش وابستگی کشور باشد که در این زمینه می‌توان نقش صنعت ظرف گردشگری را در کنار صنایع نفت و گاز پر رنگ تر کرد... ملیحه صفری در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اشاره به معضل آلودگی هوا و دیگر مشکلاتی که شهرستان عسلیویه به عنوان میزبان صنعت با آن درگیر است، عنوان کرد: از آنجایی که عسلیویه پایتخت انرژی ایران

محسوب می‌شود و اقتصاد کشور وابسته به نفت و گاز این منطقه است، تحریم‌ها و محدودیت خرید نفت ایران می‌تواند فرصتی برای کاهش این وابستگی باشد. وی در ادامه داد: با توسعه گردشگری پایدار و همچنین سفر در ایران، نیاز به محل‌های ارزان و در دسترس و در عین حال مفرح برای اسکان در گوشه و کنار کشور احساس شد و با گسترش این صنعت در طی سال‌های گذشته، امکانگاه‌های بوم‌گردی متعددی راه‌اندازی و مورد استفاده قرار گرفته است.

حادثه مرگبار در عسلیویه:

۶ عضو خانواده در آتش سوختند



در این تصادف خودرو پژو پارس دچار آتش سوزی شد و ۶ سرنشین آن به سبب آتش سوزی جان باختند. برخورد مزدا با پژو پارس در ورودی شهر عسلیویه باعث آتش سوزی پژو و فوت ۶ عضو خانواده شد.

رئیس پلیس راه استان بوشهر در خصوص این حادثه در محور پارسیان به عسلیویه بیان کرد: این تصادف بعد از ظهر جمعه بین خودرو مزدا ۲ کابین و پژو پارس در ایستگاه بازرسی شهید مصطفی خمینی (ره) در روستای بندو شهرستان عسلیویه رخ داد. سرهنگ جابر پاپری با بیان اینکه در این تصادف خودرو مزدا به شدت از عقب با پژو پارس برخورد کرد، افزود: خودرو پژو پارس دارای سیلندر گاز در صندوق عقب بوده که در پی این تصادف منفجر می‌شود و شش سرنشین آن به سبب آتش سوزی جان باختند. رئیس پلیس راه استان بوشهر عنوان کرد: در خودرو سواری راننده که مردی ۴۳ ساله بوده و همسر ۴۰ ساله اش به همراه چهار فرزندشان که ۱۶، ۱۳، ۱۱ و ۷ سال داشتند و از اهالی روستای برکه دعاء شهرستان پارسیان استان هرمزگان بودند، در آتش سوختند و فوت کردند. به گفته سرهنگ پاپری، علت حادثه در دست بررسی است.

تجهیز ۱۱ شعبه بانک توسعه تعاون

مدیریت شعب استان بوشهر به باجه

ویژه سالمندان و معلولین



حسینی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان بوشهر در مصاحبه با روزنامه پیام عسلیویه اظهار داشت: در راستای انجام تکالیف اجتماعی بانک توسعه تعاون و به منظور ارائه خدمات به اقشار خاص جامعه علی‌الخصوص سالمندان و معلولین در سطح شعب مرکز استان و شهرستانها، مدیریت شعب استان بوشهر به تعداد ۱۱ شعبه موجود در استان، اقدام به راه‌اندازی و تجهیز باجه ویژه ارائه خدمات به سالمندان و معلولین با نصب تابلوی راهنمای مخصوص برای این اقشار نموده است.

حسینی افزود: شعب تجهیز شده در بانک توسعه تعاون استان بوشهر تمامی خدمات واریز و برداشت شامل واریز نقدی، برداشت وجه از حسابها و کارت، افتتاح حساب و... را برای سالمندان و معلولین بصورت ویژه انجام می‌دهند.



عباس قایدی زاده مدیر شعب بانک

کشاورزی استان بوشهر شد



آیین تکریم و معارفه مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر صبح روز شنبه ۱۸ آبان ماه حضور دکتر داوود ماهیکار رئیس هیات مدیره بانک کشاورزی، مدیر کل امور اقتصادی استانداری و جمعی از مسئولین استانی و روسای شعب، برگزار شد. در این مراسم از خدمات ارزنده جناب آقای مهندس مجید بوشهری مدیر سابق شعب این بانک تقدیر و آقای عباس قایدی زاده به عنوان مدیر جدید شعب بانک کشاورزی استان بوشهر معرفی گردید. عباس قایدی زاده پیش از این مدیر شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان بود.